
 

COMUNE DI TAORMINA 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 9 del 17/02/2018   

 

Oggetto: RIMBORSO CAUZIONE AUTOMOTOCLUB STORICO ITALIANO - O.S. 112 
DEL 25/08/2017. 

IL DIRIGENTE 

Vista  l’Ordinanza  Sindacale  n.  112  del  25/08/2017,  con  la  quale  l’Automomotoclub   è  stata 
autorizzata  al  transito  delle  autovetture  partecipanti  alla  manifestazione  “ASIAAUTOSHOW – 
Sicilia 2017”,  e l’utilizzo di un piano del parcheggio “Porta Catania”, previo deposito cauzionale di 
€. 2.000,00 sul c/c 14401988;

Vista la ricevuta di bonifico del 19/09/2017 che si allega in copia al presente atto, da cui si evince il  
pagamento di €. 2,000,00 (duemila)  in favore del Comune di Taormina;

Considerato  che  non  è  stata  segnalata  nessuna  inadempienze  e/o  inottemperanza  da  parte 
dell’Associazione  in oggetto all’Ordinanza. 

Considerato  di  dover  disporre  conseguentemente  il  rimborso  di  €.  2,000,00  (duemila) 
all’Associazione A.S.I. Automotoclub Storico Italiano c/o Villa Rev Strada Val San Martino 27 – 
10131 Torino C.F. 80092040015, essendo stata autorizzata ad effettuare la manifestazione intitolata 
“ASIAAUTO SHOW – SICILIA 2017” Raid dell’Etna Autostoriche” in data 25/09/2017, versati a 
titolo cauzionale. 

Visto il D.L. vo 267/2000.

Visto l’Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. Vigente in Sicilia. 

DETERMINA 

1.  Di  restituire  la  somma di  .2,000,00 (duemila)  all’Associazione  A.S.I.  Automotoclub  Storico 
Italiano c/o Villa Rev Strada Val San Martino 27 – 10131 Torino  C.F. 80092040015  , versati a 
titolo cauzionale con bonifico del 19/09/2017;

2. Autorizzare l’Ufficio Ragioneria a favore dell’Associazione A.S.I. Automotoclub Storico Italiano 
c/o Villa  Rev Strada Val San Martino 27 – 10131 Torino  C.F.  80092040015  ,  quale  rimborso 
cauzionale versato in occasione dell’Ordinanza Sindacale n. 112 del 25/08/2017, bonifico bancario 
di  .  2,000,00  (duemila)  presso  la  Banca  del  Piemonte  –  Sede  Torino   -   IBAN 



IT91Z0304801000000000092300.

Taormina lì, 17 febbraio 2018

                      Il Dirigente 
            Dott. Agostino Pappalardo

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PAPPALARDO AGOSTINO) 

con firma digitale 


